BOLETIM DA REPUBLICA
PUBLICAÇÃO OFICIAL DA REPÚBLICA DE MOÇAMBIQUE

2.° SUPLEMENTO
SUMARIO

Presidencia da República:
Despacho Presidencial n.o 20/2008:

Nomeia David Zefanias Sibambo para o cargo de Juiz-Conselheíro
do Tribunal Administrativo,

D e s p a c h o Presidencial n.o 21/2008:
Nomeia Aboobacar Zainadine Dauto Changa, para exercer

interinamente o cargo de Juiz-Conselheiro do Tribunal
Administrativo.

PRESINDÊNCIA DA REPÚBLICA

Despacho Presidencial n.o 20/2008

de 12 de Dezembro

No uso das competências que me são conferidas pelo n.° 3 do
artigo 229 da Constituição da República, ouvido o Conselho

Superior de Magistratura Judicial, nomeio David Zefanias
Sibambo, para o cargo de Juiz-Conselheiro do Tribunal
Administrativo.

Publique-se.

O Presidente da República, ARMANDO EMÍLIO GUEBUZA.

Despacho Presidencial n.o 21/2008

de 12 de Dezembro

No uso das competências que me são conferidas pelo n.° 3 do
artigo 229 da Constituição da República, ouvido o Conselho
Superior de Magistratura Judicial, nomeio Aboobacar Zainadine
Dauto Changa, para exercer interinamente o cargo de Juiz-
-Conselheiro do Tribunal Administrativo.

Publique-se.

O Presidente da República, ARMANDO EMÍLIO GUEBUZA.

Sexta-feira, 12 de Dezembro de 2008 I SÉRIE — Número 50